-~ v
¥  CITTA' di AMANTEA

(Provincia di Cosenza)

Area Settore VIII — Disservizi — Notifiche — Home Care Premium — Suap — Commercio — Attivita
Produttive — Agricoltura — U.R.P.- Caccia — Polizia Municipale — T.S.0. - Randagismo — Affari
Legali e Contenzioso — Gestione Mezzi Comunali — Acquisti e Forniture

N° Registro del Servizio ég del —/7/0?7/‘3 CIG ZJQZS 3 (4 0‘(
AP, ) :
N° Registro Generale o d’ 7L DATA ESECUTIVITA

N° ALBO 4}?1 deXZ 15106 AW [a

TRASMISSIONE A: SINDACO SEGRETARIO I ALTRI

Impegno di spesa a favore della ditta Car Service Srl per la riparazione con
OGGETTO: | ricambi dell’automezzo Autocarro IVECO 150 targato BM497VF del Comune di
Amantea.-

L’anno Duemiladiciannove, il giorno Quivdie , del mese di Luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto prot. n.8755 del 28.06.2019 di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio;
Atteso che si rende necessario impegnare la spesa di €. 894,21 a titolo di “riparazione con ricambi
dell’automezzo Autocarro IVECO 150 targato BM497VF del Comune di Amantea”;

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con
imputazione agli esercizi in cui 1’obbligazione ¢ esigibile;

Visto il principio contabile applicato alla contabilita finanziaria allegato 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011;
Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap. 1360/0 del bilancio di previsione 2019,
sufficientemente capiente;

DETERMINA
Di procedere a ordinare la riparazione con ricambi dell’automezzo Autocarro IVECO 150 targato
BM497VF del Comune di Amantea alla ditta Suriano Car Service Srl con sede in Amantea — Via
Fiumara, snc - P. IVA n.03540210782;



Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile
applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni
giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili:

2019
1360/0 Descrizione
= o ok ok ook ok e ok ok PdCf'manz. sk ok o ok ok sk okokok ’spesaﬂoﬂﬁco"' ’ sk o e ok e ok sk ok ok
By AN D

12019

ok k ok ok ok ok ok ok

***********************

SiO?E = Aok ok ok ok ke ook K CIG 256 Zﬁ 214‘7{

C;@ditorp ‘ Suriano Car Service Srl Via Fiumara, snc - Amantea - P. IVA n 03540210782

Riparazione con ricambi dell’automezzo Autocarro IVECO 150 targato BM497VF del Comune di
Amantea

a0 koK ok ok ok %k ok ok ok ok sk ok ok ok sk sk ok ok sk ok ok

ko ok ok ok ok ok ok ok

3 ok ok ok ok %k Kk ok

[rreerses Timporto ™ €.89421

Di accertare ai fini del controllo preventlvo di regolarita amm1mstrat1va-contab11e di cui all’articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarita, legittimitd e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole € reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio,

Di dare atto che il presente provvedimento ¢& rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al
D.Lgs. n. 33/2013;

Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento € il
Rag. Giancarlo Socievole;

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio di Segreteria per 1’i i serimento rfella raccolta
generale; -

UFFICIO DI RAGIONERTIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE
DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 153, comma 5, D. | - somma stanziata.......................

Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento | - variaz. in aumento...................
di Contabilita ) - variaz. in diminuzione............... .
Capitolo 1360/0 PEG Imp. cont. M - somme gia impegnate............... .
Bilancio Esercizio 2019 Liq. - somma disponibile.................... .
Competenza 2019 Residui

Copia dell te e stat
d;)f)la ga U%,r%?ﬁa e sa la ap

——

Z




